

ZP.271.6.23.2022.IS

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr ZP.271.6.2022 pn. **Kompleksowa poprawa ogólnodostępnej infrastruktury sportowej Miasta Suwałki**

Działając na podstawie art. 135 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający odpowiada na pytania postawione w piśmie z dnia 28.02.2022 r.:

Zadanie 3 SP nr 2: Remont nawierzchni boiska z trawy syntetycznej o wym. 37x55m

Pytanie nr 1:

W załączniku SST Sp 2 Boisko w punkcie D.01.02.04 ROZBIÓRKI 1. WSTĘP 1.3. Zakres robót objętych SST napisano o rozebraniu elementów betonowych z wywozem i utylizacją materiałów. W przedmiarze brak informacji o tym zakresie prac. Prosimy o potwierdzenie czy te roboty są wymagane, a także o informacje o ilości elementów betonowych.

Odpowiedź:

Zamawiający przewidział elementy betonowe do rozbiórki i wywozu materiałów w postaci fundamentów pod istniejące ławki szt. 8 oraz mocowanie bramek piłkarskich.

Pytanie nr 2:

W załączniku SST Sp 2 Boisko w punkcie D.01.02.04 ROZBIÓRKI 1. WSTĘP 1.3. Zakres robót objętych SST napisano o rozebraniu ogrodzenia z wywozem i utylizacją materiałów. W przedmiarze brak informacji o tym zakresie prac (zawarto demontaż istniejących siatek od piłkochwyków). Prosimy o potwierdzenie czy te roboty są wymagane, a także o informacje o ilości ogrodzenia do demontażu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje rozbiórki istniejącego ogrodzenia. Do demontażu i wymiany na nowe przewidziane są istniejące siatki piłkochwyków.

Pytanie nr 3:

W załączniku SST Sp 2 Boisko w punkcie D.01.02.04 ROZBIÓRKI 1. WSTĘP 1.3. Zakres robót objętych SST napisano o ewentualnymi regulacjami urządzeń podziemnych. Prosimy o doprecyzowanie zapisów tego punktu, w przedmiarze brak informacji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w istniejącym chodniku który jest do przełożenia istnieje jedna skrzynka wodociągowa, która ewentualnie podlegać będzie regulacji wysokościowej.

Pytanie nr 4:

Czy wobec zapisów z poz. 18 oraz poz. 19 przedmiaru boiska SP 2 można przyjąć wykorzystanie istniejących obrzeży oraz kostki brukowej?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje remont częściowy istniejącego chodnika z wykorzystaniem istniejących obrzeży i kostki betonowej z uzupełnieniem nową podsypką cementowo-piaskową.

Zadanie 4 SP nr 7: Remont nawierzchni boiska z trawy syntetycznej o wym. 52x96m

Pytanie nr 5:

W załączniku SST Sp 7 Boisko w punkcie D.01.02.04 ROZBIÓRKI 1. WSTĘP 1.3. Zakres robót objętych SST napisano o rozebraniu elementów betonowych z wywozem i utylizacją materiałów. W przedmiarze brak informacji o tym zakresie prac. Prosimy o potwierdzenie czy te roboty są wymagane, a także o informacje o ilości elementów betonowych.

Odpowiedź:

Zamawiający przewidział elementy betonowe do rozbiórki i wywozu materiałów w postaci fundamentów pod mocowanie bramek piłkarskich.

Pytanie nr 6:

W załączniku SST Sp 7 Boisko w punkcie D.01.02.04 ROZBIÓRKI 1. WSTĘP 1.3. Zakres robót objętych SST napisano o rozebraniu ogrodzenia z wywozem i utylizacją materiałów. W przedmiarze brak informacji o tym zakresie prac (zawarto demontaż istniejących siatek od piłkochwyków). Prosimy o potwierdzenie czy te roboty są wymagane, a także o informacje o ilości ogrodzenia do demontażu.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje rozebranie istniejących paneli ze słupków, odnowienie powłoki malarskiej na słupkach elementy nadające się do ponownego wbudowania przekazać dla Administratora obiektu, bądź zamontować w miejsce brakujące w ogrodzeniu, elementy zniszczone załadować wywieść i zutylizować. Maksymalną ilość do demontażu należy przyjąć zgodnie z przedmiarem 280 m².

Pytanie nr 7:

W załączniku SST Sp 7 Boisko w punkcie D.01.02.04 ROZBIÓRKI 1. WSTĘP 1.3. Zakres robót objętych SST napisano o ewentualnymi regulacjami urządzeń podziemnych. Prosimy o doprecyzowanie zapisów tego punktu, w przedmiarze brak informacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje regulacji urządzeń podziemnych.

Pytanie nr 8:

Czy wraz z poz. 11 przedmiaru Zakup i montaż siatek PE 5mm do piłkochwyków należy brać pod uwagę również wymianę słupków?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wymiany słupków do piłkochwyków. Zamawiający przewiduje zakup i montaż siatek osłonowych z polipropylenu gr min 5 mm oczko 80x80 mm wraz z elementami mocującymi, odnowienie powłoki malarskiej na istniejących słupkach piłkochwyku kolor do uzgodnienia z Zamawiającym.

**Z up. PREZYDENTA
Łukasz Kurzyna
ZASTĘPCA PREZYDENTA**